

# دوره حمایت‌گری و چالش‌های حقوقی خشونت خانگی

این دوره که به صورت آنلاین برگزار می‌شود، به بررسی چالش‌های حقوقی خشونت خانگی در ایران می‌پردازد و تمرکز آن بر این است که چگونه تغییرات حقوقی و قانونی می‌تواند در بهبود این مساله راهگشا باشد.

در جلسه اول این دوره شما با مباحث مقدماتی در مورد خشونت خانگی شامل خشونت علیه زنان، کودکان، معلولان و سالمندان آشنا شده و با مطالعه قوانین بین‌المللی در مورد بهترین اقدامات برای مبارزه با خشونت خانگی می‌آموزید.

جلسه دوم این دوره به بررسی مطالعه موردی کشورهای ترکیه، مالزی و افغانستان اختصاص دارد تا با توجه به زمینه‌های فرهنگی و مذهبی مشابه این کشورها چشم‌انداز روشن‌تری از قوانین کارآمد خشونت خانگی و چالش‌های پیش روی آن داشته باشیم.

جلسه سوم و پایانی این دوره بررسی پیشنهاداتی حقوقی و قانونی متناسب با شرایط ایران است تا راهکار مناسبی برای مساله خشونت خانگی در ایران تدوین شود.

دوره حمایت‌گری و چالش‌های حقوقی خشونت خانگی مناسب وکلا، مددکاران اجتماعی، روزنامه‌نگاران، کنشگران و حمایت‌گرانی است که دغدغه ایجاد تغییر در زمینه خشونت خانگی دارند. این دوره همچنین پیش‌نیاز دوره‌هایی است که خانه امن در آینده برگزار خواهد کرد.

جلسه اول این دوره سه‌شنبه 21 فروردین 1397 است.

[ثبت نام کنید](#)

## چگونه با قربانیان خشونت خانگی ارتباط مؤثر برقرار کنیم

خانه امن دوازدهمین دوره آموزشی رایگان خود را با هدف حمایت از قربانیان خشونت خانگی برای وکلا، دانشجویان، و کارآموزان وکالت برگزار می‌کند.

[ثبت نام کنید](#)

میشل پترسون، ساکن کانادا با ۸۱ سال سابقه در زمینه آموزش آنلاین و حمایت از قربانیان خشونت خانگی، آموزش‌گر این دوره است و در تمامی جلسات مترجم حضور دارد.

جلسه اول: موکل شما قربانی چه نوعی از خشونت خانگی است؟

تاریخ: سه شنبه، ۷ اردیبهشت (۶۲ آوریل) ساعت ۸ شب به وقت تهران

• جلسه دوم: مهارت‌های ارتباطی مؤثر که شما به عنوان وکیل به آن نیازمند هستید

تاریخ: سه شنبه، ۴۱ اردیبهشت (۳ می) ساعت ۸ شب به وقت تهران

• جلسه سوم: ابزارها و تکنیک‌های حقوقی برای کسب نتایج موفقیت‌آمیز در پرونده‌های خشونت خانگی

تاریخ: سه شنبه، ۱۲ اردیبهشت (۱۰ می) ساعت ۸ شب به وقت تهران

با همراهی شما در این دوره این سوالات را به بحث می‌گذاریم:

آیا شما با حساسیت‌ها و دغدغه‌های قربانیان خشونت خانگی آشنا هستید؟

برنامه شما برای حفظ امنیت قربانیان خشونت خانگی چیست؟  
موانع فرهنگی چه تاثیری در دفاع موفق شما دارد؟

لازم به ذکر است در پایان این دوره از طرف خانه امن و میشل پترسون به فارغ التحصیلان گواهی نامه پایان دوره اهدا خواهد شد

---